ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 января 2013 года № 53-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 12 февраля 2009 года № 91-п
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,  постановляю:
1. В тексте приложения «Положение о предоставлении из бюджета города Омска субсидий на возмещение затрат по содержанию закрытых, историко-мемориальных кладбищ города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 12 февраля 2009 года № 91-п «О предоставлении из бюджета города Омска субсидий на возмещение затрат по содержанию закрытых, историко-мемориальных кладбищ города Омска» слова «департамент дорожной деятельности и благоустройства Администрации города Омска»
в соответствующих падежах заменить словами «департамент городского хозяйства Администрации города Омска» в соответствующих падежах.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский